РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2260 от 18.09.2015
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 24.09.2013

№ 3352 «Об утверждении плана
подготовки муниципальных правовых
актов, подлежащих принятию
в 2013 – 2016 годах в целях реализации
Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных
и муниципальных нужд»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями от 13.07.2015),                распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в целях уточнения плана подготовки муниципальных правовых актов, подлежащих принятию в целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ                   «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 24.09.2013 № 3352 «Об утверждении плана подготовки муниципальных правовых актов, подлежащих принятию в 2013 – 2016 годах в целях реализации Федерального закона                           от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями от 25.02.2014 № 425, 15.07.2015 № 1830, 20.07.2015 № 1853) следующие изменения:

в приложении к распоряжению в пункте 13:
- в столбце «Компетенция по принятию» слова «главные распорядители бюджетных средств» заменить словами «Администрация города»;
- в столбце «Срок исполнения» слова «до 31.12.2015» заменить словами «до 01.12.2015».

2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов